ПРИКАЗ

от 16.08.2017                 № 8.3.6.2-10/1608-01

О переводе на следующий курс студентов образовательной программы

«Управление образованием» факультета Санкт-Петербургская школа

социальных и гуманитарных наук Национального исследовательского

университета «Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 1 сентября 2017 г. студентов 1 курса образовательной программы

«Управление образованием», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных

и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая

школа экономики», очно-заочной формы обучения, обучающихся на местах,

финансируемых за счет субсидий из федерального бюджета на выполнение

государственного задания на 2 курс согласно списку (приложение 1).

2. Перевести с 1 сентября 2017 г. студентов 2 курса образовательной программы

«Управление образованием», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление», факультета Санкт-Петербургская школа социальных

и гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая

школа экономики», очно-заочной формы обучения, обучающихся на местах,

финансируемых за счет субсидий из федерального бюджета на выполнение

государственного задания на 3 курс согласно списку (приложение 2).

3. Перевести с 1 сентября 2017 г. Богданову Ирину Александровну, студентку 1

курса образовательной программы «Управление образованием», направления

подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление», факультета

Санкт-Петербургская школа социальных и гуманитарных наук Национального

исследовательского университета «Высшая школа экономики», очно-заочной

формы обучения, обучающуюся на месте по договору об оказании платных

образовательных услуг, на 2 курс.

Директор         С.М. Кадочников

Приложение 1

к приказу НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург

от 16.08.2017

№ 8.3.6.2-10/1608-01

Список студентов 1 курса образовательной программы «Управление

образованием», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление», обучающихся на местах, финансируемых за счет

субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания,

подлежащих переводу на 2 курс

1. Андреев Валерий Евгеньевич

2. Журкина Ольга Андреевна

3. Капцова Анастасия Сергеевна

4. Короткова Алена Владиславовна

5. Новикова Ирина Александровна

6. Пронин Александр Сергеевич

7. Токарева Анастасия Александровна

8. Трушова Инна Ивановна

9. Тульская Ирина Игоревна

10. Цареградская Виктория Андреевна

11. Чепурненко Маргарита Николаевна

12. Чернова Ксения Александровна

13. Шаталова Наталья Владимировна

14. Шитов Александр Андреевич

Приложение 2

к приказу НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург

от 16.08.2017

№ 8.3.6.2-10/1608-01

Список студентов 2 курса образовательной программы «Управление

образованием», направления подготовки 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление», обучающихся на местах, финансируемых за счет

субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания,

подлежащих переводу на 3 курс

1 Александрова Ольга Владимировна

2 Бушуев Вадим Викторович

3 Верховская Яна Ивановна

4 Гречищева Лилия Сергеевна

5 Демьянова Ольга Юрьевна

6 Елпатова Ольга Ивановна

7 Заболотская Кристина Юрьевна

8 Кармацких Александра Леонидовна

9 Каспарьян Мария Евгеньевна

10 Криван Ирина Валентиновна

11 Лебедева Ольга Юрьевна

12 Потина Елена Владимировна

13 Сапунова Ирина Викторовна

14 Свинцицкая Юлия Андреевна

15 Серженко Дмитрий Иванович

16 Серженко Наталия Михайловна

17 Ушанева Светлана Александровна

18 Чекина Татьяна Владимировна